
        

ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ TERCİH ve YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 

AÇIKLAMALAR 

 

 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında ortaokuldan mezun olan öğrencilerin ortaöğretim 

kurumlarına geçişlerini düzenleyen ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme kılavuzu Milli 

Eğitim Bakanlığının  http://www.meb.gov.tr internet adresinde yayınlanmıştır. Tercih 

işlemleri ile ilgili her türlü rehberlik ve yönlendirme ortaokul müdürlükleri tarafından 

sağlanacak olup  ayrıca İlçe  Müdürlüklerinde oluşturulan bürolardan da konu ile ilgili 

bilgilendirme yapılacaktır. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde  oluşturulan ALO TERCİH HATTI da (0264  211 

05 95) bu süreçte veli ve öğrencilerimize destek sağlayacaktır. Tercih işlemleri için öncelikle 

aşağıdaki hususlara dikkat edilmeli ve belirtilen takvime göre hareket edilmelidir. 

1- Tercih işlemi öğrenci ve velisi tarafından http://www. okul.meb.gov.tr adresinden 

veya herhangi ortaokul müdürlüğünden yapılacaktır. 

2-  Yapılan tercihler mutlaka ilgili okul müdürlüklerine onaylatılacaktır. 

3-  Özel Liseler ile yetenek sınavı ile öğrenci alan okullara kesinlikle kayıt öğrenciler 

bulanmayacaktır. 

4-  Tercih sisteminde üç ekran bulunmaktadır. Her ekranda en fazla 5(beş) okul tercihi 

yapılacaktır. 

*Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Ekranı 

*Merkezi Sınav İle Öğrenci Alan Ekranı 

*Pansiyonlu Okullar Ekranı 

   5- Sınava Giren ve Merkezi sınav puanına sahip olan öğrenciler dâhil tüm öğrenciler yerel 

yerleştirme ile öğrenci alan okul tercihinde bulunmak zorundadır. 

6 – Yerel yerleştirme ile öğrenci alan okullar ekranında tercih yapmayan öğrencilere sınavlı 

okul ekranı ile pansiyonlu okul ekranı açılmayacaktı. 

7-  Öğrenciler, yerleştirme işlemleri sonucunda Merkezi sınav puanıyla öğrenci alan  okul 

tercihine yerleşmiş ise yerele yerleştirme pansiyonlu okul tercihleri dikkate alınmayacaktır. 

      Ayrıntılı bilgi ve Danışmanlık için Ortaokul Müdürlüklerine ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri tarafından kurulan TERCH DANIŞMANLIK BÜROLARINA başvurabilirler  

 

 

 

 

 

http://www.meb.gov.tr/

